
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice, z.s.  
2.11.2020  

 
 Schůze zahájena v 17:00 hod. 

 1) Prezence 

a) Přítomni :   Vrána, Novotný, Feistmantl, Koch, Sekyra,  
b) Neomluveni:  xxx 
c) Omluveni :  Žejdl, Ing. Mareš, Vlk, Mgr. Stejskal, Ing. Procházka – DK 

 

 2) Seznámení s programem schůze 

a) Provozní nutnosti, odměny, plán práce 
b) Doručená a odeslaná pošta 
c) Kontrola zápisu z minulé schůze 
d) Další úkoly  -  viz. bod 5) 

 

 3) Došlá pošta  

a) JčÚS, Ing. Štěpán – vyúčtování hospodaření mezi MO a JčÚS (prověrky) za r. 2020 – předání podkladů 
bezkontaktně – pošta, email, telefon z důvodu situace kolem Covid - 19 

b) Elektronicky emailem – JčÚS, Iva Linhová – bližší informace o vyúčtování povolenek korespondenční cestou 
z důvodu situace kolem Covid - 19 

c) Faktura MK oil, PHM. 3.349 Kč 
 

4) Odeslaná pošta  

a) MÚ Odbor životního prostředí – žádost o prořezání dřevin na všech rybochovných zařízeních 
b) PČR – žádost o stanovisko k zvláštnímu využívání komunikace v souvislosti s předvánočním prodejem ryb na 

parkovišti U Markéty. 
 

5) Usnesení, informace, úkoly 

a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, úklid kanceláře za minulý 
měsíc. Brigádnické hodiny odpracované na sádkách a rybochovných zařízeních odsouhlasené p. Vránou, p. 
Novotným a kontrolované výborem, 

b) Odsouhlasena úhrada zůstatkové hodnoty ryb v rybnících, které získala organizace do podnájmu v roce 2018 
s tím, že požadavek AGRO Jinín bude korigován o hodnotu ztrát na rybí osádce, které nezahrnuje evidence 
AGRO Jinín. 
 

5) Příští schůze výboru     7.12.2020 

 

Schůze ukončena v 18:15 hod.  

 

Zapsal: Tomáš Koch                 schválil Petr Vrána 


